- 34v 02 apr 1446 (anno domini quo supra), Petrus Meistrez de Tierrens filius Roleti Meistre owes Johannis Montet de Melduno.
- 35 03 apr 1446, Johannes Tesmoniar ? de Ermenges owes Nicodus Sedy de Villarrimbo for purchase of a horse.
- 35 03 apr 1446 (datum ut supra), Nobilis Johannes Assigneir leases for 3 years to Nobilis Johannis de Servion, videlicet decimam suam de Bussy.
- 35 03 apr 1446 (datum ut supra), Nicodus Sedy de Villarrimbo owes Nobilis Johannes Assigneir for loan.
- 35 03 apr 1446 (die et anno quibus supra), Anthonius Boveir de Vuilliens owes Petrus Chastellan burgensis Melduni for loan.
- 35 03 apr 1446 (datum ut supra), Nobilis Petrus Regis de Rotundomonte owes Petrus Vionet burgensis Melduni.
- 35 11 apr 1446 (anno domini quo supra), **Johannes Grest** (or **Gresc**) de Bressona et **Petrus** eius filius de auctoritate ipse Petrus etc. owe quilibet insolidum Petro Malliar de Enens ex causa finalis computi etc., videlicet centum solidorum bone monete etc., solvendorum pro terminis subscriptis, scilicet medietatem dicti debiti in proximo festo Beati Michaelis Arcangelli, et aliam medietatem ipsius debiti in sequenti festo Beati Petri in Cathedra.
- 35v 02 apr 1446 (anno domini quo supra), Nicodus et Glaudius Girol de Cabanis supra Meldunum fratres de laude, consensu, et voluntate Beatricis eorum matris sell to Jacobus de Tecto, videlicet unam ochiam sitam in territorio de Cabanis predictis subtus villam predictam de Cabanis juxta ochiam seu clausum dicti emptoris et eius fratrum ab oriente, ortum dictorum venditorum et ochiam Guillierni Rappit ab occidente, carreriam publicam a borea, et pratum Roleti Very a vento, for 6 livres.
- 35v 18 apr 1446 (anno domini quo supra), Nicodus Johantet alias Paissam morans apud Lucens sells to Nicolletus Vuilliquier.
- 35v 18 apr 1446 (die et anno quibus supra), Johannes Rion de Melduno has received from Johannes Nantermoz junior.
- 36 18 apr 1446 (datum ut supra), Petrus Morel de Escublens promictit tradere et expedire Nobili Humberto Cerjat, videlicet quadraginta gelinas pulcri et belli frumenti in deductionem de hiis in quibus sibi posset teneri quovismodo.
- 36 18 apr 1446 (datum ut supra), Nicolletus Vuilliquier owes predictus Nicodus Paissan alias Johantet.
- 36 19 apr 1446 (anno domini quo supra), Petrus Blan et Jaquetus Bayet owe Nicodus Nicar de Villarrimbo for purchase of a horse, with further proceedings.

- 36 02 may 1446, Anthonius Nicodi de Vuilliens owes Vuilliermus douz Russel de Chessalles.
- 36 02 may 1446 (datum ut supra), Johannes Bublex alias Jorens dicti loci de Vuilliens owes predictus Vuilliermus douz Russel, with further proceedings dated 05 dec 1446 (anno domini quo supra).
- 36v 05 may 1446 (anno domini quo supra), Anthonius Torchy de Franex ex una parte, et Glaudius Reis et Marguereta relicta quondam Nicodi Reis dicti loci de Franez, Henricus Traclens de Rueria tanquam tutor et gubernator liberorum dicti quondam Nicodi Reis, et Uldriodus Reis de Franex nomine suo tamen parte ex altera, settlement, with further proceedings.
- 36v 05 may 1446 (datum ut supra), Mermetus de Pessex et Stephanus eius filius owe Nicodus Allamand.
- 37 05 jun 1446, Nobiles Humbertus Cerjat et Guido Cerjat fratres de Melduno et Johannes Assigneir, agreement.
- 37 17 may 1446, Johannes Daux alias Blan cossanderius Melduni, reconnaissance for Johannes Joliveti notarius et burgensis Melduni, with further proceedings.
- 37 13 jun 1446 (anno domini quo supra), Nicodus Blan filius Mermeti Blan owes Jaquetus Bayet de Brenles.
- 37v 08 oct 1446 (anno quo supra), Anthonius Nicodi antenatus de Melduno with approval of his wife Aymoneta and his son Anthonius by his first wife, sell to Jaquetus douz Brit de Soctens, with further proceedings.
- 37v 18 jun 1446 (anno domini quo supra), Johannes Daux alias Blan cossanderius Melduni sells to Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno.
- 37v 18 jun 1446, Stephanus Nicodi morans in Bressona owes Nicodus Caschat de Mont.
- 38 24 jun 1446 (anno domini quo supra), Johannes douz Bos de las Cuougy owes Petrus Trossier de Bollens ?
- 38 24 jun 1446 (die et anno quibus supra), Johannes Reymont de Lovatens owes Johannes Astey de Grataluchy ?
- 38 24 jun 1446 (datum ut supra), Dompnus Richardus Vioneti cappellanus et vicarius parrochie de Fey et Johannes Franceis de Cappella supra Rotam, agreement by arbitration.
- 38v 27 jun 1446 (anno domini quo supra), Nicodus Baschar de Mexieres prope Joretum owes Dompnus Petrus Bolens cappellanus Melduni.

38v 29 jun 1446 (anno domini quo supra), Franciscus Drugnienez de Melduno, Allexia eius uxor, sell to Dompnus Rodulphus Paissan alias Johantet cappellanus Melduni, with further proceedings.

38v 29 jun 1446 (datum ut supra), Dompnus Anthonius Cordeir cappellanus Melduni has received from predicti conjugii.

38v 02 jul 1446 (anno domini quo supra), Johannes Aranchy de Melduno has received from Jaquetus Bayet de Brenles.

39 03 jul 1446, Dompnus Richardus Vioneti cappellanus vicarius de Fey owes Johannes Franceis de Cappella, with further proceedings.

39 24 jul 1446 (anno domini quo supra), Guillierrmus Ballif de Castello Novo parrochie de Linjoz has received from Anthonius Quinnat de Melduno nomine Johannete eiusdem Guillierrmi uxor (dowry ?), with further proceedings.

39 24 jul 1446 (datum ut supra), Aymo Suebat alias de laz Fay leases for 3 years to Petrus de laz Molly alias Michaud ?

39v 07 aug 1446 (anno domini quo supra), Petrus Jaquier de Prayn et Jacobus Jaquier eius nepos filius quondam Nicolleti Jaquier, partage.

39v 28 aug 1446 (anno domini quo supra), Johannes Chillet de Ermenges owes Petrus Blan de Brenles for purchase of a horse.

39v 28 aug 1446 (die et anno quibus supra), Johannes Magniens de Ermenges owes Jaquetus Bayet de Brenles.

40 10 jul 1446, Nicodus filius quondam Anthonii Patruflens de Cappella Voudannaz de laude Nicollete eius matris pro parte sua, and Dominus Petrus de Bolens cappellanus, Perronetus de Bonovillario, Petrus Bralliar clericus, et Jaquetus Patruflens eius avunculus, possibly regarding a debt to Nobilis Nicodus de Illens ?

40 28 aug 1446 (anno domini quo supra), Jacobus Pini exchange with Vuilliermus Bicholleir.

40 28 aug 1446 (die et ano quibus supra), Nobilis Johannes Assigneir de Melduno lease for 9 years to Jacobus et Johannes Doczat fratres de Rueria versus Staviacum loz Gibloux., with further proceedings.

40v 28 aug 1446 (datum ut supra), Gladius Rochardi clericus Lausanne owes Perronetus Fouchierez et Girardus Berthodi de Melduno, with further proceedings.

40v 25 sep 1446 (anno domini quo supra), Dominus Petrus Bolens cappellanus Melduni leases for 9 years to Roletus Porchet morans in grangia de Belflori, with further proceedings.

- 40v 05 oct 1446 (anno domini quo supra), Jaquetus Bayet de Brenles owes Anthonius Bolachon alias Rosat.
- 41 10 oct 1446, Johannes Bollion antenatus filius quondam Jaqueti Bollion morans in grangia de Covenczon owes Petrus Chastellan burgnesis Melduni.
- 41 10 oct 1446 (datum ut supra), Clara uxor Nobilis Guidonis Cerjat de Melduno voluit et vult quod non posset nec valeat in tempore futuro pro se etc., nullam donacionem seu transportatem cuiquam nisi licteram in testamento nomine de elemosine pro remedio anime sue seu predecessorum suorum etc., juramento que venire etc. bene fiat licteram fortis etc.
- 41 17 oct 1446 (anno domini quo supra), Vuilliermus Aubert de Pineir et Anthonia eius uxor owe Glaudius Guilliems ? 23 sols for purchase of a metal pot.
- 41 31 oct 1446 (anno domini quo supra), Petrus Blan et Jaquetus Bayet de Brenles owe Nicodus Nicar de Villarrimbo 110 sols for purchase of a horse, with further proceedings.
- 41v 31 oct 1446 (anno domini quo supra), Johannes Mistralis clericus de Villar loz Contoz leases for 9 years to Glaudius Glena, with further proceedings.
- 42 14 nov 1446, Johannes Cristin alias Dimierez de Montet owes Johannes Paschy de Servion 43 sols for purchase of a horse.
- 42 15 nov 1446 (anno domini quo supra), Nobilis Petrus de Glana de Melduno, donation inter vivos to Jacobus de Dalliens domicellus filius Henrici de Dalliens pro multis gratis et serviciis.
- 42 26 nov 1446 (anno domini quo supra), Johanneta filia Johannis Joliveti burgensis et notarii de Melduno de laude, consensu, consilio, et voluntate ac auctoritate Guilliermi viri sui filii Guilliermi Legier burgensis Yverduni, quitclaim to predictus Johannes Joliveti, de et super parte, partagio, ac canonica portione per imsam in bonis dicti Johannis competentis et competere debentibus, et hoc pro tercio partio nomine dotis sibi datis.
- 42 09 dec 1446 (anno domini quo supra), Uldrisetus Barberati clerici de Mureto nunc morans in studio Melduni owes Petrus Falliobe clericus de Muro eciam morans Melduni, videlicet tres florenos auri allemani et decem solidos bone monete etc. aut pro quolibet floreno dictorum florenorum decem et septem solidos predicte monete etc., ractione et ex causa emptionis librorum habitorum.
- 42v 12 dec 1446 (anno domini quo supra), Johannes Franceis morans in Cappella supra ~~Rotam~~ Orons, donation inter vivos to Johannes Franceis eius filius, letters of debts owed by others.
- 42v 12 dec 1446 (die et anno quibus supra), Henricus Bullo morans apud Brenles owes predictus Johannis Franceis antenatus 23 sols remaining from a larger quantity, for the purchase of a horse.

42v Die Veneris ante dictam diem Martis [ante festum Nativitatis Domini] 1446 (anno domini quo supra), Anthonius Mistralis de Ermenges is required to pay Petrus Forrex de Melduno infra proximum diem Martis ante festum Nativitatis Domini.

43 Die vero Sabbati ante festum Andree Aposotli 1446, Petrus Ansel de Melduno is required to pay Dompnus Bartholomeus clericus cappellanus de Melduno.

43 01 jan 1446, Nobilis Johannes Assigneir de Melduno leases to Johannes Doczaz de Rueria, with further proceedings.

43v 02 jan 1446, Nobilis Franciscus Biogiez junior morans Paterniaci has received from Nobiles Humbertus et Guido Cerjat fratres de Melduno, with further proceedings.

44 09 jan 1446, Francesia uxor Jacobi de Brenles notarius cedes to Uldricus Mussy clericus Lausanne.

44 10 jan 1446 (anno domini quo supra), Guilliermus Bevoujat morans Melduni, donation inter vivos to Jaqueta his mother.

44 13 dec 1446, Anthonius Mistralis de Ermenges ~~et Anthonis eius uxor~~ (inserted above the lined out name, “Non dixit”) vendiderunt (should have been altered to vendiderit) to Petrus Bralliard clericus et burgensis Melduni, with further proceedings. (Also inserted after the next folio, a small piece of paper, possibly the original draft of this transaction: Anthonius Mistralis de Ermenges et Anthonia eius uxor (not lined out, but with notation above her name, “Non dixit”), sell to Petrus Bralliar clericus et burgensis Melduni, 13 jan 1446, with further proceedings.)

44v 16 jan 1446 (anno domini quo supra), Johannes Guilliermi alias de Villaz morans apud Nerioux de laude, consensu, et voluntate Anthonie eius uxoris et Jaqueti Monachy ac Fratris Petri Berthodi rectoris ecclesie Sancti Johannis de Jherusalem de Melduno, sells to Ysabella uxor Petri Mochtitz alias Guilly dicti loci de Nerioux.

45 22 jan 1446 (anno domini quo supra), Jaquetus Lambert et Johannis Chappuis de Melduno owes Petrus de Furno de Dompnomartino.

45 31 jan 1446, Hugo de Monte clericus morans Melduno is required to pay Girardus Berthodi burgensis Melduni, with further proceedings.

45v 11 jan 1446 (anno domini quo supra), Nicolletus Dangert morans apud Nerioux sells to Johannes Bollion clericus et burgensis Melduno.

45v 11 feb 1446 (anno domini quo supra), Ysabella relicta Nicodi Cavyn morans in valle Lustriaci owes Jaquetus Cavyn de Vuicherens. “Registratur alibi”.

45v 11 feb 1446 (datum ut supra), Petrus d’Abri alias Blanc de Torniez loz Grant is required to pay Aymonetus Paschy de Fellens.

45v 27 feb 1446 (anno domini quo supra), Johannes Remont de Lovatens owes Petrus Contoz de Cappella supra Orons.